EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K516255010
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 19/04/2005
3. Emri i Subjektit ROMANO PORT

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/10/2003

6. Kohézgjatja

Nga: 27/10/2003  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Porto Romano,500 metra ne veri te
Hidrovorit

8. Kapitali 597.686.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 597686000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 597.686,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Ndértim dhe shfrytézimi i portit t€ hidrokarbureve né zonén e Porto
Romano Durrés. Gjithashtu shoqéria do té keté si objekt aktiviteti
té gjitha veprimtarit€ e lidhura direkt ose t€rthorazi me aktivitetin
kryesor dhe t€ gjitha aktivitetet e miratuara mé paré ndér vite.
Objekti 1 aktivitetit mund t€ shtohet ose t€ pakésohet sipas
interesave tregtare té shoqéris€. Funksionimi 1 terminalit.
Administrimi 1 pontilit. Shérbimi i rimorkimit t€ tankerave
(mjeteve portuale). Pilotimi. Ormexhimi. Pastrimi. Furnizimi me
karburant. Furnizimi me ujé. Furnizimi teknik dhe i ushqimit, et;.
Agjensi detare dhe spedicionere. Agjensi doganore. Transport i
brendshém pér punonjésit e shoqérisé




13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Piro Bare

Nga: 01/11/2017

Deri : 26/10/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Artan Nika
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/ﬁ?::ﬁ;t Nga : 03/05/2023 Deri « 10/01/2025
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Emilian'Gjepali
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Loy yewnantar Nga : 15/01/2024 Deri : 10/01/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrtjes
21. Procedura e emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Y1li Hoxha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
AT Nga: 10/01/2022 Deri : 10/01/2025
23.Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Teit Gjini
25.1 Afati i emérimit Nga : 01/03/2006 | Deri :
26. Drejtuesi teknik (nése ka) Y1li Hoxha
26.1 Afati i emérimit Nga : 20/10/2023 Deri :




27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Piro Bare

Me te drejte vote : 596786.0000
Pa te drejte vote :

99,84

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Florenc Gjikuria

Me te drejte vote : 400.0000
Pa te drejte vote :

,06

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

Xhevat Rira

Me te drejte vote : 500.0000
Pa te drejte vote :

,08

30. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Durres Durres DURRES 500 metra ne veri te Hidrovorit,
Porto-Romano, Durres.

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ROMANO PORT

E-Mail: info@romanoport.com.al

Telefon: 0692095746

Té Tjera: U dorézua bilanci 1 vitit ushtrimor 2007 Caktohet
Ekspert Kontabel Z. Teit Gjini per hartimin e Relacionit
perfundimtar per rritjen e kapitalit.Depozitimi 1 Urdhrit
Nr.373/Gj-1, Nr. 15198 Prot, date 25-10-2010 te Zyres
Permbarimore Tirane, ne te cilin urdherohet sigurimi 1
objektit te padise duke bllokuar veprimet e tjetersimit ne
shogerine "Romano Port" sha. Urdhri i mesiperm eshte
nxjerre per zbatim te Vendimit per Sigurimin e Padise Nr.402
akti, date 21.10.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005841-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




regjistrimit

1. 28/10
/2002

Numri i Vendimit:30465, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit:28.10.2003 Emri I subjektit: ROMANO PORT Forma ligjore:SHA Data
e themelimit:27.10.2003 Selia:Durres,Porto Romano Kohezgjatja:Mbi 20 vjet
Kapitali:2,000,000 leke Objekti:Prodhim,eksport-import,tregetim te materialeve te
ndertimit,si dhe te materialeve ge perdoren per industrine e naftes ,gazit,ujit dhe
minierave.Studim projektim,ndertim te pontileve detare ne fushat hidro-termo zhurme
izolimeve,Kualifikim,trajnim te specialisteve projektues dhe zbatues te projekteve ne
fushat e prodhimit te lendeve dhe materialeve te ndertimit,si dhe per reéalizimin e punimeve
dhe ndertimeve ne sektoret e naftes,gazit etj. Veprimtari siperrmarje industriale,transport te
mallrave dhe udhetareve.Krijimi i agjensive te Transportit rrugor,te mallrave dhe
udhetareve,agjensive te punesimit dhe komisioneve te ndermjetesimit.Import
eksport,transzitim,ndermjetesim,furnizim me energji elektrike,importim eksportim dhe
tregetim te linjave te prodhimit dhe teknologjive per prodhim dhe shfytezim te burimeve
energjitike.Shtypshkrime tipografike,postera,flete palosje,shtepi botuese dhe tregetim i tyre
me shumice e pakice.Organizim seminaresh e konferencash. Drejtor i Pergjithshem:Veli
Hoxha Keshilli Mbikqyres:Piro Bare kryetar,Xhevat Rira zvkryetar,Dilaver Rexhepaj
anetar. Aksionere: Artan Dulaku 33.3%;Piro‘Bare 33.3%,Xhevat Rira 33.3%

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (2).pdf

2. 28/01
/2004

Numri i Vendimit:30465/1, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te shoqerise dtae
20.01.2004 ku eshte miratuar shitja nga ana e ortakeve te nje pjese te asioneve ne favor te
Florenc Gjikuria.Ne baze te kontrates se shitjes Nr.256/43 dt,27.01.2004 rezulton se 400
aksione qe perfagesojne 20% te kapitalit themeltar jane transferuar.Pas kesaj shitje kuotat e
aksioneve qe zoterohen jane:Artan Dulaku zoterues 1 540 aksioneve ge perfagesojne 27%
te kapitalit themeektar,Piro Bare zoterues 1 560 aksione ge perfagesojne 28% te kapitalit
themeltar,Xhevat Rira zoterues i 500 aksioneve qe perfagesojne 25% te kapitalit te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (2).pdf

3. 25/05
/2004

Numri i Vendimit:30465/2, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.2 te asamblese se aksionereve eshte miratuar shitja nga ana e aksionerit
Artan Dulaku te aksoineve qe ai zoteron ne shogeri nepermjet kontrates se shitjes te
aksionereve ne favor te aksionerit Piro Bare,dhe largimin e aksionerit Artan Dulaku.Pas
ketij veprimi shoqeria zoterohet nga aksioneret e meposhtem:Piro Bare 55% te aksioneve
te kapitalit te shogerise qge 1 takon 1100 aksioneve me vlere 1000 leke te nje aksioni.Xhevat
Rira 25% te aksioneve te kapitalit te shogerise qge i takon 500 aksioneve me vlere 1000 leke
te nje aksioni.Forenc Gjikuria zoterues 1 20% te aksioneve te kapitalit te shogerise qe 1
takon 400 aksioneve me vlere 1000 leke te nje aksioni.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173FD6-F403-422A-9DA5-B41E0E19B902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173FD6-F403-422A-9DA5-B41E0E19B902

EL.21.01.08.PJ (2).pdf

4. 19/12
/2005

Numri i Vendimit:30465/3, Gjykata: Tirane

Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te shogerise me vedimin nr.7 date
05.12.2005 ka vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shogerise "ROMANO

PORT'SHA Kapitali i shogerise do te zmadhohet nepermjet emetimit te aksioneve te reja
nga ana e shogerise.Zmadhimi ,emetimi 1 aksioneve te reja do te behet nepermjet
kontributit ne para dhe kredive qe aksioneret i kane dhene shoqerise.Afati per shlyerjen
dhe nenshkrimin me para ne dore te aksioneve te reja qe do te emetohen eshte 20 dite duke
filluar nga data e celjes se nenshkrimeve.Data e celjes se nenshkrimeve eshte data e
depozitimit te vendimit te Asmblese se Aksionereve ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates
se Rrethit Gjyqgesor Tirane.Caktimi i ekspertit Teit Gjini si ekspert kontabel per te bere
vleresimin e kontributeve per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (2).pdf

5. 21/03
/2006

Numri i Vendimit:30465/4, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi ne regjistrin tregtar i mbledhjes se Asamblese se Jashtezakonshme te
Aksionereve te shogerise ROMANO PORT"sha dhe te raportit te ekspertit kontabel te
autorizuar per vleresimin e kontributeve per zmadhimin e kapitalit te shogerise ne shumen
307,220,000 leke i ndare ne 307,220 aksione me vlere nominale te nje aksioni 1000
leke.Raporti i zoterimit te aksioneve te kapitalit themeltar eshte si me poshte:1.Piro Bare
zoterues i 306,320 aksioneve me vlere 306,320,000 leke e barabarte me 99.71% te kapitalit
themeltar te shogerise.2.Xhevat Rira zoterues 1 500 aksioneve me vlere 500,000 leke e
barabarte me 0.16%. te kapitalit themeltar te shogerise.3.Florenc Gjikuria zoterues 1400
aksioneve me vlere 400,000 leke e barabarte me 0.13% te kapitalit themeltar te
shogerise.Ndryshimi i Keshillit Mbikqyres ndryshon dhe behet si me poshte :Artan
Dulaku,Hysni Troeplini,Llazar Shandro.

Lista ¢ Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (2):pdf

6. 14/02
/2007

Numri i Vendimit:30465/5, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit date 19.08.2006 ku eshte vendosur:Zmadhimi i kapitalit te
shogerise deri ne vleren prej 5,000,000 USD.Kapitali do te zmadhohet me emetim te
aksioneve te reja nga ana e shogerise.Caktimi i Teit Gjini si ekspert kontabel per te bere
vleresimin e kontributeve per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (2).pdf

27/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-110115-12-07

Objekti ishte ("Punimet e ndertimit, tregtim te materjaleve te ndertimit, etj") u
be (""Punimet e ndert, treg. mater. ndertimit, import perdorim pajisje detare,

analiza lende djegese')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173FD6-F403-422A-9DA5-B41E0E19B902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173FD6-F403-422A-9DA5-B41E0E19B902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173FD6-F403-422A-9DA5-B41E0E19B902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173FD6-F403-422A-9DA5-B41E0E19B902

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138691-05-08
Vlera e Kapitalit ishte "307.220.000,00" u be "'597.686.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "307.220,00" u be ''597.686,00"
Capital Paid_Value ishte "307.220.000,00" u be "'597.686.000,00"
Objekti ishte ("Punimet e ndert, treg. mater. ndertimit, import perdorim pajisje
detare, analiza lende djegese") u be (""Ndertim,shfrytezim porti,shkarkim e
analiza te lendeve djegese,ruajtje objekti,perdorim mjete detare'")
Koment ishte ("") u be ("U dorézua bilanci i vitit ushtrimor 2007")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Bare") , Vlera e Kontributit ishte
("306.329.062,00") u be ("'596.786.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Bare") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("99,71") u be ("99,84")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Bare") , Numri 1 aksioneve ishte
("306.329,06") u be ("'596.786,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Florenc Gjikuria") , Vlera e Kontributit
ishte ("399.386,00") ube ("'400.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Gjikuria") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (", 13") u be (",06")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Florenc Gjikuria") , Numri 1 aksioneve
ishte ("399,38") u be ("'400,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevat Rira") , Vlera e Kontributit ishte
("491.552,00") u be ("'500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevat Rira") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 16") u be (",08")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevat Rira") , Numri 1 aksioneve ishte
("491,55") u be ("'500,00")
Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208339-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Bare") , Vlera e Kontributit ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120D2318-FA5E-4294-857A-03F8E7FDF1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D11C037-B53E-49B9-83DC-5352458CDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B71D9-F587-49C5-A6C9-14FA0D3FF4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8A220A-21E5-459F-A05A-2D900EB73FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7A2A4-FDBD-48A4-9460-44465BEBB478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B511CC-FB02-417A-AF29-87EF2D4B9B81

("596.786.000,00") u be ("'596.786,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Veli Hoxha") , Nga
Data ishte ("27/10/12003") u be (""31/12/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Veli Hoxha") s
Kohézgjatia ishte " u be ("31/12/2011")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-229066-03-09
Telefon ishte ("") u be (""0692095746")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Viash Gremi'') Nga data ""20/03/2009"
Ne daten ""20/03/2012"

eshte shtuar anetari: ("'Ylli Hoxha'") Nga data ""20/03/2009"
Ne daten ""20/03/2012"

eshte larguar anetari: (""Llazar Shandro")

eshte larguar anetari: (""Artan Dulaku')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Troplini"') , Nga
Data ishte (""01/03/2006") u be (""20/03/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Troplini"') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""20/03/2012")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/09/2009

Numrt i ceshtjes: CN-289839-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Piro Bare"') Nga data ""01/09/2009"
Ne daten "01/09/2012"

eshte larguar administratori: (""Veli Hoxha'"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-299649-10-09
Koment ishte ("U dorézua bilanci i vitit ushtrimor 2007") u be "U



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A430EE5-492F-46E3-BEF9-9C54EFA6B49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F677BF-DE1E-4908-8B61-FFE6D9E5BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEB0357-5DF3-4E17-A93B-A2818F4A9250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C6323E-3613-42FF-89D7-4D61A9824B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A35155E-CF8B-439D-AAF7-F5F33DD5BAE5

dorézua bilanci i vitit ushtrimor 2007 Caktohet Ekspert Kontabel Z. Teit Gjini per
hartimin e Relacionit perfundimtar per rritjen e kapitalit.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366563-03-10
Objekti ishte ("Ndertim,shfrytezim porti,shkarkim e analiza te lendeve
djegese,ruajtje objekti,perdorim mjete detare") u be (""Ndertim,shfrytezim
porti,shkarkim e analiza te lendeve djegese,ruajtje objekti,perdorim mjete detare.
Bar-bufe.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
500 metra ne veri te Hidrovorit, Porto-Romano, Durres.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-459207-10-10
Koment ishte ("U dorézua bilanci i vitit ushtrimor 2007 Caktohet Ekspert Kontabel
Z. Teit Gjini per hartimin e Relacionit perfundimtar per rritjen e kapitalit."”) ube
("U dorézua bilancii vitit ushtrimor 2007 Caktohet Ekspert Kontabel Z. Teit Gjini
per hartimin e Relacionit perfundimtar per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Urdhrit
Nr.373/Gj-1, Nr. 15198 Prot, date 25-10-2010 te Zyres Permbarimore Tirane, ne te
cilin urdherohet sigurimi i objektit te padise duke bllokuar veprimet e tjetersimit ne
shogerine "Romano Port" sha. Urdhri i mesiperm eshte nxjerre per zbatim te
Vendimit per Sigurimin e Padise Nr.402 akti, date 21.10.2010 te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane.")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536157-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Vendosje Sekuestro Konservative Nr.2
Regj date 06.04.2010, e Zyres Permbarimore AFA 2010, ku eshte urdheruar QKR
per:Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi kontributin e kapitaleve te zoteruara
nga debitoret;a)Shogeria RIRA sha me nr.nipt J918170051 me seli ne Tirane "Rr Ali
Demi" nr.49,b) Shogeria Rrajca shpk me nipt J98106601T me seli ne Tirane Rr "Ali

Demi" nr.110.-2.Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi kontributin e
kapitaleve te zoteruara nga dorezanesit Xhevat Demirali Rira,Nimet Xhevat Rira dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F34F3D2-DAD3-4154-8C21-63F6EEE29FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC500338-7EF2-4217-8924-E989B6336C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51697C8A-3F2A-4F7F-95E0-5CBB52DEAD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C444C8-EB1A-4173-8E40-80C8DF37CF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD2194-C96B-47E0-8E80-0118FD9E099D

Edmond Xhevat Rira ne shogerine e mesiperme dhe ne te gjitha shogerite e tjera ku ata
jane aksionere per pjesen e aksioneve qe u takon atyre.Kjo mase sekuestro vendoset deri ne
shlyerjen e plote te detyrimit ndaj kreditorit te mesiperm pra deri ne nje urdher te dyte te
Permbaruesit Gjyqgesore.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-585816-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 04.08.2011 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjinNr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare" dhe ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres.
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte ("Ndertim,shfrytezim porti,shkarkim e analiza te lendeve
djegese,ruajtje objekti,perdorim mjete detare. Bar-bufe.") ube ("Ndertim
dhe shfrytezimii portit te hidrokarbureve ne zonen e Porto Romano
Durres.Gjithashtu shoqgeria do te kete si objekt aktiviteti te gjitha veprimtarite e
lidhura direkt ose terthorazi me aktivitetin kryesor dhe te gjitha aktivitetet e
miratuara me pare nder vite.Objekti i aktivitetit mund te shtohet ose te pakesohet
siaps interesave tregtare te shoqerise.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 15, 500 metra lineare ne veri te Hidrovorit,zona e Porto Romanos; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 15, Porto Romano, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Bashkim Viadi"') Nga data "04/07/2011"
Ne daten "04/07/2014"
eshte larguar anetari: ("Viash Gremi"')
Lista € Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
12/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605355-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.98,
date 06.10.2011, per ndryshimin e selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB42F25-5B2C-42B1-A371-6263657CB63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7878AF-0180-4DB1-893C-4888DFDB28FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257720D6-721F-4267-AE6A-55ACE552E9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C04C0B-8DBD-475E-8E8E-AFA4A5CCBC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE740A0-ADE4-45F6-AC2C-DF37E3101C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFECCB29-9283-4EE3-A128-EB5F41CC7A2A

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porto Romano,500 metra ne veri te Hidrovorit; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 15, 500 metra lineare ne veri te Hidrovorit,zona e Porto Romanos, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924354-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 26.10.2012 te asamblese se
aksionareve, ku eshte vendosur riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.
Depozitimi i vendimit date 26.10.2012 te Keshillit Mbikqyres, ku eshte vendosur
riemerimi 1 administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Bare"') , Nga
Data ishte (""01/09/2009") u be (""26/10/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Bare"') ,
Kohézgjatia ishte (""'01/09/2012") u be (""26/10/2015")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bashkim Viadi'") , Nga
Data ishte ("04/07/2011") u be (""26/10/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bashkim Viadi'") ,
Kohézgjatia ishte (""04/07/2014") u be (""26/10/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Troplini'') , Nga
Data ishte (""20/03/2009") u be (""26/10/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Troplini"') .
Kohezgjatia ishte (""20/03/2012") u be (""26/10/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ylli Hoxha'"') , Nga Data
ishte (""20/03/2009") u be (""26/10/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ylli Hoxha'"') , Kohézgjatja
ishte (""20/03/2012") u be (""26/10/2015")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088650-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve, date 29.04.2013, ne te
cilin eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit, Teit Gjini, per auditimin e pasqyrave financiare
te vitit 2012.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8256D0-8356-4811-864D-12EA3FA50949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CE1242-9EEF-4F44-9F9B-49F2FB97088D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C057A-0147-4860-99E5-4F6FC691092C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325AEC38-5561-4319-B68F-D967BB5B283C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C91128-CD02-48B4-B022-FA4020469336

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-117101-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2013 ku eshte vendosur : -
Ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres, largimin e Z. Bashkim /Vladi dhe emerimin
si anetar i Keshillit Mbikqyres Z. Behar Sadik. Depozitimi i shkreses Nr. 87 Prot., date
21.06.2013, leshuar nga shogeria "Shogeria Permbarimore AFA2010", ne-te cilen
konfirmohet se gellimi i sekuestros nuk eshte bllokimi i te gjithaveprimeve te kryera nga
ana e shogerise “ROMANO PORT” sh.a , por vetem i veprimeve.ge kane si gellim
tjetersimin apo ndryshimin e pronesise apo sasise se kapitaleve apo aksioneve te debitorit
Z Xhevat Rira.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Behar Sadik"’) Nga data '"31/05/2013""
Ne daten ""31/05/2016"

eshte larguar anetari: (""Bashkim Viadi')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-141990-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
03.07.2013 ku eshte vendosur : -Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2012. -
Shperndarja e fitimit.

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-391282-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
11.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimin e Ekspertit Teit Gjini (Gjini Consulting
sh.p.k), per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98028187-887A-4307-A32B-1634D7FAB62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1041E142-412A-4EB6-9474-4499EEDB9415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A261018-A7CE-476C-8CBB-17767C65652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544508B1-9D03-4A59-91DB-26E60401CA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AEE021-8B11-40E1-BEB6-571A6BB3C0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7234607F-9D43-4193-891E-68E27843BB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C317D-1DE7-4B02-AAFA-94F0944038C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E44E035-5D10-48DC-8731-9873D00A0847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507D1561-B972-46E2-AB66-0EAA112AA7C1

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-543766-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.53 date 03.07.2014 te asamblese se
aksionereve te shogerise ku eshte vendosur miratimi i asqyrave financiare te vitit 2013 si
dhe fitimi neto i shogerise per vitin 2013 do kaloje ne “Rezerva te tjera” te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-569523-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/11/2014

Numri i ceshtjes: CN=733948-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé€ s€ aksionaréve té
shoqérisé€, daté 24.11.2014, ku €sht€ vendosur: Largimin e Z.Hysni Troplini nga detyra e
anétarit t€ K&shillit Mbikqyrés. Emérimin e Z.Fatmir Shkreta si anétar 1 Késhillit
Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Fatmir Shkreta'') Nga data '"24/11/2014"
Ne daten ""24/11/2017"

eshte larguar anetari: (""Hysni Troplini"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-788745-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.19 Rep. Nr. 08/8
Kol., date 07.01.2015, per emerimin si perfagesues te pergjithshem te z.Fredi Gjergji me
kompetenca bazuar ne prokuren e depozituar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F354C320-7BE1-41A3-886A-7FBFAFA1C165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E13DDC-8025-48C3-935D-D52BC24552EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE041DE0-1B16-4F65-B404-77195DC807B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FABFB9-5564-4BA4-9835-C8EFC9B0E974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8496EB-553F-456F-950A-51CAFAD6D5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7592B032-5E6B-4ECF-B804-8E446EF7299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B28533E-9EB1-4E7F-A867-A6318C92476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7669E7-77AA-4C2B-BC31-B95B3544CCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC430B74-A582-4516-813D-EF6A2A516D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC430B74-A582-4516-813D-EF6A2A516D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FDCE18-BE68-498E-833E-C1A4A6BE84DE

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848887-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956154-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Kodit Ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033731-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 843-299 Prot., dat€ 28.04.2015,
léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore “Elite Bailiff’s Office”’shpk ku &shté urdhéruar:
Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet té aktivitetit tregtar qé
zotéron debitor, shogéria "Romano Port” sha me NUIS (NIPT) K516255010 me géllim
mostjetérsimin e tyre.Dokumentacioni do té€ qéndroj€ 1 bllokuar deri né nj€ urdhér té dyté.
Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102905-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145237-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E06ED-96FB-40CD-8F17-083D007710DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C49E57-56A4-411C-B8D1-C72B6627D67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF1347-92BA-42C9-B03D-D9A5E6AE240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE6C45-A5E9-4AF3-B182-A9EF820D9E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9966C2EC-84DD-4314-B238-347BDAB70F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF935F9D-5492-44C4-B00F-927E0D3007DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF935F9D-5492-44C4-B00F-927E0D3007DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF14A5F6-0255-4E03-A902-9B6E4C64E4F9

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373292-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.84 Prot., date 23.10.2015 te Keshillit
Mbikqyres, ku eshte vendosur : Riemerimi i administratorit te shogerise Piro Bare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Piro Bare'’) Y
Kohézgjatja ishte (""26/10/2015") u be ("'23/10/2018")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387981-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se aksionareve date
30.10.2015, ku eshte vendosur riemerimi ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres te
z.Y1li Hoxha per nje afat tre vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Ylli Hoxha'') , Nea Data
ishte (""26/10/2012") u be (""30/10/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Ylli Hoxha'') , Kohézgjatja
ishte ("26/10/2015") u be (""30/10/2018")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

23/02/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-566013-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.341-233 Prot, daté 19.02.2016, 1éshuar
nga Zyra Pérmbarimore Private “Elite Bailiff’s Office", drejtuar QKR, ku éshte urdhéruar:
Hegjen e masés s€ sekuestros konservative mbi ¢do dokumentacion g€ mund te jeté
bllokuar né emér t€ shogéria tregtare "Romano Port” sh.a, me NIPT K516255010
megenése pala debitore e ka likuiduar né total detyrimin q€ kishte nda kreditorit Bashkim
Haziz Vladi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850AA5DA-B630-4D14-B2AC-0D147D8957D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3EA34-FAFF-42EE-B75C-6651EB94568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4E09B-13FA-4900-B934-7839CD7B7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4E09B-13FA-4900-B934-7839CD7B7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CB060E-19F1-496E-8BC8-0D56E11707FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E47333E-200D-4706-A093-7B22311273A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1850AC3-5420-4869-A95C-4B4A5247BAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5872C5-064D-49F2-80B2-4E3730444CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD1412B-5822-4652-8F18-8644883FC6A3

21/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-760685-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shogerise,
date: 17.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i anetarit te keshillit mbikqyres z.
Behar Sadiku dhe emerimi ne vend te tij i z. Kozma Ruco.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Kozma Ruco'') Nga data ""17/06/2016"
Ne daten "17/06/2019"

eshte larguar anetari: (""Behar Sadik"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797089-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 06.07.2016,
ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te z.Piro Bare dhe emerimi ne kete
detyre te z.Behar Sadik per nje afat tre vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Behar Sadik"’) Nga data ""06/07/2016"
Ne daten "06/07/2019"

eshte larguar administratori: (""Piro Bare'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-850537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-874631-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

22/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-890063-08-16
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9577FBB-4234-4DB1-9529-E20E3A15DCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07165E92-1083-4BFA-90F2-68157B9B665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C8144-CD98-45E4-8064-148A6A11E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0685EA-267F-4195-9BEB-221ECD4A8280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A4746C-5A84-4D50-AAFD-4808374CFB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A4746C-5A84-4D50-AAFD-4808374CFB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EDBDC3-A2C2-41AF-B2CA-E5D44776815F

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.76 Prot., date 19.08.2016, ku eshte
vendosur: Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim dhe shfrytezimi i portit te hidrokarbureve ne zonen e Porto
Romano Durres.Gjithashtu shogeria do te kete si objekt aktiviteti te gjitha veprimtarite e
lidhura direkt ose terthorazi me aktivitetin kryesor dhe te gjitha aktivitetet e miratuara me
pare nder vite.Objekti i aktivitetit mund te shtohet ose te pakesohet siaps interesave
tregtare te shogerise.") u be (""Ndértim dhe shfrytézimi i portit té
hidrokarbureve né zonén e Porto Romano Durrés. Gjithashtu shoqéria do té keté si
objekt aktiviteti té gjitha veprimtarité e lidhura direkt ose térthorazi me aktivitetin
kryesor dhe té gjitha aktivitetet e miratuara mé paré ndér vite. Objekti i aktivitetit
mund té shtohet ose té pakésohet sipas interesave tregtare té shoqérisé. Funksionimi i
terminalit. Administrimi i pontilit. Shérbimi i rimorkimit té tankerave (mjeteve
portuale). Pilotimi. Ormexhimi. Pastrimi. Furnizimi me karburant. Furnizimi me ujé.
Furnizimi teknik dhe i ushqimit, etj. Agjensi detare dhe spedicionere. Agjensi
doganore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-895134-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

03/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-962543-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

03/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-355084-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7600C297-67AB-44B8-B839-4FEF915A8EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA334A5A-1A72-4518-A5D8-D9B89B963210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B7E73D-BD23-4D6C-B146-58D25D98670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECCA86-3AF8-42A1-96AF-62F6A06A20A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796708F5-FFB6-47E4-86E2-D9B95D702082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F6971-5D52-4FC4-85D4-1A3F7177A828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AB7731-90F3-49EF-AE0B-4A143BBB7B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC409E8-9E11-4788-8230-83D75687B5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC409E8-9E11-4788-8230-83D75687B5F7

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-544011-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ anétaréve t€ Késhillit Mbikqyreés,
dat€ 01.11.2017, ku éshté€ vendosur: Largimi i Z.Behar Sadik nga detyra e administratorit
té shoqéris€. Emérimi i Z.Piro Bare si administrator i ri i shoqérisé pér njé periudhé 3
vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Piro Bare'') Nga data "01/11/2017""
Ne daten "01/11/2020"

eshte larguar administratori: (""Behar Sadik"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-576711-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.11.2017 per riemerimin e
anetarit te Keshillit Mbikqyres Fatmir Shkreta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmir Shkreta'’) s
Kohézgjatja ishte ('24/11/2017") u be ("'24/11/2020'"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-894716-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-037824-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 14.12.2018 pér riemé&rimin e
anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés Ylli Hoxha.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06092EFE-75E2-4DA8-AFE3-CE5C3D7D28A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541FC80-D85B-47B3-BB29-88D4504F21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20780117-B528-4D9F-8D33-E3B7A9AF06DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6F3B3-AB35-4690-9E53-448F778D766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D5A5A-67AD-4C16-A506-C0845C7FBC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77BD565-8F11-4C77-A8CF-19965319F4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1DA826-DD10-41AE-9B2B-885A199FB636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B21C7-4C24-473B-B635-94A9DBDDDCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997CE19D-2023-4455-9702-E034B6AD99EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997CE19D-2023-4455-9702-E034B6AD99EC

E-Mail ishte ("") u be ("info@romanoport.com.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ylli Hoxha'"') , Nga Data
ishte (""30/10/2015") u be ("14/12/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ylli Hoxha'"') , Kohézgjatja
ishte (""30/10/2018") u be ("14/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-222479-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Kozma Rugo si antar 1 K&shillit Mbikqyrés .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kozma Ruco"') ,
Kohézgjatja ishte (""'17/06/2019") u be ("03/06/2022'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-294231-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

Pasqgyra e Perform.‘(natyra).xlsx

Vertetim per pagim detyrimesh.pdf

Shenimet Shpjeguese ROMANO PORT 2018.pdf
Raport Ecurie Romano Port.pdf

Vendim i Asamblese se Aksionereve Romano Port.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

CashFlow (indirekt).xlsx

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-564436-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F9C8E-3E87-4F05-AC67-7341C43F3C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB70A119-EF4F-4222-BB37-E67C4448DC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC0E37-D9EA-4FA2-B699-5B1F35496B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E50209C-339D-47B9-8A0B-17FB90E166FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0ED5D-7811-4905-B80A-DBB3CE572479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9977FEAE-F234-4736-A06B-933CCE485FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51109774-AF73-4C70-85EE-C6991796AF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63CDF7-CA88-4B34-9149-5E9394A70EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99F6430-9769-4BAD-9698-D438C58F16C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083A6980-64BA-4FF0-8C00-438F2AAE9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F8B75-8FE3-4477-8198-7FA6AF222B10

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(2).xIsx
Pasqyra e performancés sipas natyres 2019.xIsx
Pasqgyra e flukseve Indirekte2019.xIsx

Vertetim per pagim detyrimesh .pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese Roamno Port 2019.pdf
Vendimi 1 Asambles 2020.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610567-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés Nr.
68 Prot daté¢ 27.10.2020 pér miratimin e emérimit t€ administratotit z. Piro-Bare, pér njé
periudhé kohore 3 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Bare'') Y
Kohézgjatja ishte ("01/11/2020") w be ("27/10/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620498-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.11.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Emilian Gjepali si antar 1 Késhillit Mbikqyrés
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Emilian Gjepali') Nga data "13/11/2020"
Ne daten "13/11/2023"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634826-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Petrag Dhimitri'’) Nga data ""'21/12/2020""
Ne daten ""'21/12/2023"
eshte larguar anetari: ("Emilian Gjepali'’)

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99F74EB-1310-43B8-A98A-1C77DC250BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EBD0E2-7FE5-49D1-8EB4-198E886FDAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9D57B-ACFD-4F68-B2A6-0F77F9A61E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB0D87B-6128-4201-AEEE-E086AD0DF909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB55EB3-0FFD-4BE6-840D-021227CF6888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F60C8A-75BF-4E81-A9B0-70291338F91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09A3C41-4C75-4A92-A96E-1A9C224CBDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F52B0-4CBC-4B20-8488-5157C32A30A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A910DC76-B488-4C5C-A52F-D3FD9B215CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D66518-1D78-4871-A3EE-24A9D0FAD2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B26F5-1E4E-4F6B-A325-DA38641ABECF

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652115-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 28.01.2021 per largimin e anetarit
te Keshillit Mbikqyres Fatmir Shkreta.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Fatmir Shkreta")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703056-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.1051 Prot.,Nr.97-21 Regj, daté
17.05.2021, protokolluar nga QKB, me Nr.4865 Prot., daté 17.05.2021, 1éshuar nga
Shogéria "Shérbimi Permbarimor Astrea”, ku €shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros
konservative mbi aktivet e shogéris€, “ROMANO PORT” SHA, me NUIS(NIPT) —
K516255010, deri n€ njé urdhér t&/dyté.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-<752058-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet: Vendimi pér miratimin e pasqyrave
financiare duhet t€ merret nga asambleja e ortakeve te shogerise
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasgyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Vendim 1 Asamblese per miratimin e pasgyrave financiare.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756668-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2FB0D5-75C7-4E81-B47E-01B0D5950268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60486567-640A-4B67-825C-3F1E2CF2A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF5469-8689-4E5A-9626-66D9CADF54A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1379EF0-27C2-4579-8B85-D77976996050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46F892A-E4C2-4524-9B79-1CF4136F2074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60DDBC7-1E29-4BCE-8B00-8B96AE9C3C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270B3C6-50EA-45C8-A455-511716C66D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BABF24-3D95-4904-BB17-FBBD5C9D2360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3288D-921E-4292-AA78-183A1700E93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326E3B5-B3A2-469C-9AB1-F83B5E39FA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC00136C-7F02-47F0-87D5-22088E5B21F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF917DC-EFA2-4544-98BB-0F2CF1808B3E

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

2020 Vendim i Asamblese per miratimin € pasqyrave financiare.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846766-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.01.2022 ku eshte
vendosur:Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje-afat 3 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ylli Hoxha'') , Nga Data
ishte (""14/12/2018") u be ("'10/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ylli Hoxha'') , Kohézgjatia
ishte (""14/12/2021") ube ("10/01/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Dhimitri"’) s
Kohézgjatja ishte ("'21/12/2023") u be ("10/01/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kozma Ruco'"') s
Kohézgjatja ishte (""03/06/2022") u be ("10/01/2025")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932071-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista ¢ Dokumenteve:
2021 VENDIMI I ASAMBLESE ROMANO PORT.pdf
Shenimet shpjeguese te pasqyrave 2021.pdf
Vertetim per pagim detyrimesh K516255010 22 06 2022.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancés sipas natyres .xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110992-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve daté
03.05.2023 ku éshté vendosur:Largimi i anétarit t€ késhillit mbikqyrés z. Kozma Ruco dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4381AB6-18D2-46B4-87A0-3D343C28CB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AF4017-74FE-4F79-8CCD-AE6ED4D72CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D182E3AB-249C-4CC6-8AF3-42D7FE903CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF944BB-34F2-4A8C-A611-4843A67661CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAA7AD9-B2A0-4049-8281-C320C397C608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEF46E9-CDA0-45BB-915E-70823E8D7324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A85904-96FE-4686-B4F5-4592C916A2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A29E79F-6F20-47AF-B2AC-692E34FB25BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACD5AEE-E7E9-4011-8A10-991449BC5A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1C710B-2CFA-4741-8FA2-DE4AC93035C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCC864E-BEC2-4444-8ABA-B6C2C1CB992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AC054A-25A4-4337-89DE-BC0E02C186E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D280B5F-7044-471A-B4EC-E6E65B22D042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43656750-8A61-49AC-925F-206D142E23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E2373-D762-4015-979A-B24BB234CF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E947C5B-0DE1-4632-A48E-DA80EBBF6AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99556823-9E90-4884-8AE6-CCCBA9752354

emérimi 1 anétarit t€ késhillit mbikqyrés z. Artan Nika pér periudhén nga data 03.05.2023
deri mé 10.01.2025.

Koment ishte ("U dorézua bilanci i vitit ushtrimor 2007 Caktohet Ekspert Kontabel
Z. Teit Gjini per hartimin e Relacionit perfundimtar per rritjen e kapitalit. Depozitimi i
Urdhrit Nr.373/Gj-1, Nr. 15198 Prot, date 25-10-2010 te Zyres Permbarimore Tirane, ne
te cilin urdherohet sigurimi i objektit te padise duke bllokuar veprimet e tjetersimit ne
shogerine "Romano Port" sha. Urdhri i mesiperm eshte nxjerre per zbatim te Vendimit per
Sigurimin e Padise Nr.402 akti, date 21.10.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.")
u be ("U dorézua bilanci i vitit ushtrimor 2007 Caktohet Ekspert Kontabel Z.
Teit Gjini per hartimin e Relacionit perfundimtar per rritjen e kapitalit. Depozitimi i
Urdhrit Nr.373/Gj-1, Nr. 15198 Prot, date 25-10-2010 te Zyres Permbarimore
Tirane, ne te cilin urdherohet sigurimi i objektit te padise duke bllokuar veprimet e
tjetersimit ne shogerine ""Romano Port" sha. Urdhri i mesiperm eshte nxjerre per
zbatim te Vendimit per Sigurimin e Padise Nr.402 akti, date 21.10.2010 te Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Artan Nika'') Nega data "'03/05/2023"
Ne daten ""10/01/2025"
eshte larguar anetari: ("Kozma Ruco'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese. se pergjithshme

03/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-141901-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1374 Prot., Nr. 97-21 Regj., daté
03.05.2023, léshuar nga Pérmbarues Privat Ardit Hajdini, prané Zyrés sé¢ Pérmbarimit
Privat “ASTREA”SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 9735 Prot., daté 04.05.2023, ku
€shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative né aktivet e debitorit
"ROMANO PORT” SHA, pajisur me NUIS (NIPT) K516255010, t€ vendosur me Urdhrin
Nr.-1051 Prot., daté 17.05.2021, t€ Zyrés sé Pérmbarimit Privat “ASTREA” SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-147060-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B49229-E6F2-4BE4-812C-4CD264D4FC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640347F3-D3B2-4AD4-B86F-D81F14C55DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5E675-4BEF-47F5-9CF8-44E9CD24CB9D

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise 2022 RP.pdf

ID PIRO BARE 2019.pdf

Shenimet shpjeguese te pasqyrave Romano Port 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Vendim Asambleje per fitimin e vitit 2022 RP.pdf

Akti 1 miratimit te bilancit 2022 RP.pdf

K516255010_05_07_2023.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

25/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-212468-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e drejtuesit teknik dhe
shtimin e objekitt.

Objekti ishte ("Ndértim dhe shfrytézimi i portit té hidrokarbureve né zonén e Porto
Romano Durrés. Gjithashtu shogéria do té keté si objekt aktiviteti té gjitha veprimtarité e
lidhura direkt ose térthorazi me aktivitetin kryesor dhe té gjitha aktivitetet e miratuara mé
paré ndér vite. Objekti i aktivitetit mund té shtohet ose té pakésohet sipas interesave
tregtare té shoqérisé. Funksionimi i terminalit. Administrimi i pontilit. Shérbimi i
rimorkimit té tankerave (mjeteve portuale). Pilotimi. Ormexhimi. Pastrimi. Furnizimi me
karburant. Furnizimi me ujé. Furnizimiteknik dhe i ushqimit, etj. Agjensi detare dhe
spedicionere. Agjensi doganore.”) u be ("Ndértim dhe shfrytézimi i portit té
hidrokarbureve né zonén e Porto Romano Durrés. Gjithashtu shoqéria do té keté si
objekt aktiviteti té gjitha veprimtarité e lidhura direkt ose térthorazi me aktivitetin
kryesor dhe té gjitha aktivitetet e miratuara mé paré ndér vite. Objekti i aktivitetit
mund té shtohet ose té pakésohet sipas interesave tregtare té shoqérisé. Funksionimi i
terminalit. Administrimi i pontilit. Shérbimi i rimorkimit té tankerave (mjeteve
portuale). Pilotimi. Ormexhimi. Pastrimi. Furnizimi me karburant. Furnizimi me ujé.
Furnizimi teknik dhe i ushqimit, etj. Agjensi detare dhe spedicionere. Agjensi
doganore. Transport i brendshém pér punonjésit e shoqérisé')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""YIlli Hoxha'") Nga data '"20/10/2023"

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-214576-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per riemerimin e administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD86C31-EC70-4812-BE70-8C0155D8F601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F293119-3F4C-4D41-862F-DFFC71A58B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D294A189-0D49-461E-AAC1-5E43C46B3692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F452CE7-0918-4F87-9CC8-91FDB26F2146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B31F4CE-2E8F-4FF1-AF39-96665F6A056B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8821DF-4B54-452E-AEDF-788247E6B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AAB14D-34B5-48AD-883F-7D04A3CF6DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A299A93-6AE3-482C-9650-95BA1BB8B676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7283908-CC02-426D-BDD6-AAD42E3A2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54167E4-C8F4-4DD1-9808-ED1132687020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527A1DD7-E096-41E8-8AA6-A198646C1DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F540093-E8E4-40CA-9A2E-AD5DBA54FF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778CE179-E983-4D58-9281-EDE0A76342A8

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Piro Bare'’) Y
Kohézgjatja ishte (""27/10/2023") u be (""'26/10/2026'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242250-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese'se Aksionareve date
15.01.2024, ku eshte vendosur largimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Petraq Dhimitri
dhe emerimi ne detyre i Anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Emilian Gjepali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Emilian Gjepali') Nega data "'15/01/2024"
Ne daten ""10/01/2025"
eshte larguar anetari: (""Petrag Dhimitri'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :27/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92287187-86FD-43D8-AB9E-47C9243DB7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226ED352-CE55-4F54-94B8-B497F57F20D1

